تاریخچه قراردادهای EPC استفاده از شرایط قراردادهای تیپ فیدیک در سازمان برنامه و بودجه سابق با اخذ وام از بانک جهانی در دهه ۴۰ خورشیدی (برابر با ۶۱ - ۱۹۶۰ میلادی شروع شد و با ترجمه کتاب قرمز به فارسی مورد استفاده قرار گرفت این قراردادها تا سال ۱۹۹۰ در دنیا متداول بود. در سال ۱۹۹۰ (خرداد ۱۳۶۹) در کنفرانس سالانه فیدیک که در نروژ برگزار شد، بحث پیرامون قراردادهای Design and Built مطرح گردید و مقرر شد که فیدیک برای پروژه‌های بزرگ و چندمنظوره به این کار پردازد و براساس آن تقسیم ریسک بین صاحب کار و پیمانکار صورت بگیرد. در اینجا از واژه صاحب کار استفاده می‌شود تا تفاوتی با واژه کارفرما داشته باشد.